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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91325001D

2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emri i Subjektit AgroRoma 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANË Leje ndërtimi nga KKT me Nr. 07, 
datë 10/06/2021, Zona kadastrale 8210, pranë Zogut të Zi 

400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka per objekt të veprimtarisë s së saj kryerjen e të 
gjitha aktiviteteve që një shoqëri me pergjegjësi te kufizuar 
mund të ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, brenda 
ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në: Veprimtari ne fushën e 
bujqesise, blegtorise, pemetarise. Tregtimi, perpunimi, 
eksporti, importi i prodhimeve bujqesore, blegtorale te 
perpunuara dhe te paperpunuara dhe makinerive bujqesore te 
te gjitha llojeve. Veprimtari ne sektorin e agroindustrisë. 
Përpunimi paraprak dhe përfundimtar i produkteve te 
ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i pajisjeve teknologjike, makinerive, 
laboratoreve te cilësisë dhe pajisjeve te tjera, qe drejtperdrejt 
ose terthorazi lidhen me sektorin e agroindustrisë. 
Veprimtari ne fushen e transportit kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave. Veprimtari ne fushën e mjedisit 
dhe agroturizmit. Veprimtari ne fushen e ndertimit, montimit 
te impianteve te perpunimit te prodhimeve bujqesore, 
blegtorale, etj. Veprimtari ne fushen e marketingut te 



2

prodhimeve agroindustriale, bujqesore, blegtorale, 
mjedisore, ndertimit, makinerive, pajisjeve, etj., te lidhura 
drejtperdrejt ose terthorazi me agroindustrine, mjedisin, 
transportin, etj. Veprimtari financiare ne fushen e 
mbeshtetjes se bashkepunimit te fermereve, kooperativave 
bujqesore dhe organizmave te tjera vendit dhe 
nderkombetare te lidhura drejtperdrejt ose tërthorazi me 
sektorët e agroindustrisë, agroturizmit, mjedisit, etj. 
Gjithashtu, me qellim permbushjen e objektit te saj te 
aktivitetit, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te 
lidhur ose te nevojshem, ne Shqiperi ose jashte saj. Në 
drejtim të përmbushjes së objektit të saj, Shoqeria: mund te 
kryeje te gjithe veprimet e nevojshme ose te dobishme, ose 
qe kane te bejne me, perfshire por pa u kufizuar në: ofrimin e 
garancive reale dhe/ose personale per detyrimet e veta dhe te 
se treteve, veprime me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, 
tregti dhe çdo veprim tjeter te lidhur me objektin e saj te 
veprimtarise tregtare, mund te kryeje çdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhenieje apo hipotekimi, te 
cilat mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e objektit te Shoqerise, te bleje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte interesa, kuota apo aksione ne 
shoqeri te tjera me objekt te ngjashem ose jo me ate te 
Shoqerise, ne Shqipëri apo jashtë saj, dhe të kryeje çdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem per arritjen e objektit te Shoqerise, si dhe te lidhe 
marredhenie kontraktore apo te bashkepunoje me pale te 
treta publike ose private, vendase ose te huaja qe kryejne 
aktivitete te njejta apo te ngjashme. Prodhim dhe tregti 
energjie.
Soni Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2021 Deri: 11/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Igli Tare
12.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AgroRoma 2019
E-Mail: igli.tare@gmail.com  
Telefon: 0696262051  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


